JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 205/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

90 do Regulamento Interno,

Resolve:

Designar o servidor do Quadro de Pessoal da Secretaria

deste Tribunal Regional Eleitoral, Sr.ELMIRO IVAN BARBOSA DE SOUZA,

para substituir o Chefe do Setor de Protocolo Geral e Expedição, ISMAEL
PIRES RIBEIRO, em virtude de suas férias regulamentares, no período de 1º a

20 de abril do corrente ano.

Anote-se € Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 13 dias do mês de março de 2002.

Desembargador ROLDÃOOLIVEIRA DE CARVALHO
Presidente

		2017-03-17T13:14:54-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734